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

ville de Dunkerque.

Bâtisse remarquable, quartier dynamique et parking à proximité.

Un lieu atypique, rare et chaleureux, pouvant recevoir 40 couverts.

Il comprend, un local commercial à usage de restaurant, au sous sol 4 caves, et au rez-de-chaussée des sanitaires.

Coup de c?ur assuré, A voir absolument

DPE : E

GES : C

Nombre de lots : 30

Montant des charges : 420 euros/ Trimestre (assurance, électricité, nettoyage des communs) 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques   

Contacter Frédérique DEKEYZER au 0662831599
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SARL LEUCCI IMMOBILIER MALO

 21 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.63.93.80
E-Mail : leucci.immobilier@wanadoo.fr

Prix : 143 100 euros  euros HAI dont 6% ( 8100 euros) de frais d'agence à la charge de l'acquéreur, soit un prix net

vendeur de  135 000 euros.

 

-----

Prix : 143 100 euros HAI dont 6.00% (8 100 euros) de frais d'agence à la charge de l'acquéreur, soit un prix net vendeur

de 135 000 euros.

Taxe foncière : 2500.00 euros

Nombre de lots dans la copropriété : 30

DPE : ENCOURS

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  

Référence de l'annonce : 425862

 Nous recherchons des biens à vendre sur Dunkerque et ses environs.

 Estimation gratuite et sans engagement.

 Consultez toutes les offres de leucci sur notre site leucci-immobilier,com

-----

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16205516

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16205516/local_commercial-a_vendre-dunkerque-59.php
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SARL LEUCCI IMMOBILIER MALO

 21 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.63.93.80
E-Mail : leucci.immobilier@wanadoo.fr

Vente Maison DUNKERQUE ( Nord - 59 )

Surface : 210 m2

Nb pièces : 10 pièces

Chambres : 5 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 389000 €

Réf : 425724 - 

Description détaillée : 

L'Agence Leucci Immobilier vous propose à la vente cette maison remplit de charme dans un quartier prisé de

Rosendaël 

Au RDC on découvre une entrée spacieuse, un espace rangement, un grand garage 3 voitures, un atelier ainsi qu'un

accès au jardin

Au premier étage, nous retrouvons une grande pièce de vie remplit de charme avec les parquets d'origine, une cuisine

aménagée et équipée qui donne accès à une petite terrasse et au jardin.

Au deuxième étage, un palier desservant 2 belles chambres ainsi qu'une salle de bain avec douche, baignoire et WC

Le dernier étage est composé de 3 chambres 

Les plus: Bien située, jardin SUD, garage 3 voitures, grenier

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Georisques   

 

Prix 389 000 euros HAI dont 5% (19 000 euros) de frais d'agence à la charge de l'acquéreur, soit un prix net vendeur

de 370 000 euros.
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SARL LEUCCI IMMOBILIER MALO

 21 PLACE TURENNE
59240 DUNKERQUE
Tel : 03.28.63.93.80
E-Mail : leucci.immobilier@wanadoo.fr

Nous recherchons des biens à vendre sur Dunkerque et ses environs.

Estimation gratuite et sans engagement.

Consultez toutes les offres de leucci sur notre site leucci-immobilier,com

-----

Prix : 389 000 euros HAI dont 5.14% (19 000 euros) de frais d'agence à la charge de l'acquéreur, soit un prix net

vendeur de 370 000 euros.

Taxe foncière : 1600.00 euros

Nombre de lots dans la copropriété : 1

DPE : C - 149 kWh/m².anGES : D - 30 kg CO2eq/m².an

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :  

Référence de l'annonce : 425724

 Nous recherchons des biens à vendre sur Dunkerque et ses environs.

 Estimation gratuite et sans engagement.

 Consultez toutes les offres de leucci sur notre site leucci-immobilier,com

-----

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16139369

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16139369/maison-a_vendre-dunkerque-59.php
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